
Pirátská plavba druháků

Napsal uživatel Mgr. Radka Janegová
Pondělí, 29 Květen 2023 11:40 - 

Středy, 24. května, jsme se nemohli dočkat. Čekala nás „pirátská plavba“ po Baťově kanálu. Po
příjezdu autobusem do Vnorov jsme nasedli na parník, kde nás přivítal kormidelník a kapitánka
„Lebka“. Řekla nám, jak bude naše plavba probíhat a co nás čeká po výstupu na pevninu.
Každý pirát bude muset splnit osm úkolů, aby se dostal k pirátskému pokladu. První úkol pro
všechny malé piráty zněl: „Naučit se zpívat pirátské písničky“. Lebka hrála na kytaru a k radosti
pirátů začala písničkou „Tři citrónky“, kterou jsme znali a všichni jsme si ji s chutí zazpívali. Na
řadu přišly další písničky a než jsme se nadáli, vpluli jsme do přístavu, kde na nás čekal pirát
Jack. S Jackem se vydala část pirátů do lesa na pirátskou stezku, kde nás čekalo sedm úkolů a
taky pořádné „bahnisko“. Ale my, piráti, nejsme žádná ořezávátka a s bahnem jsme si hravě
poradili.(Horší potom bylo odbahňování doma!)  Za každý splněný úkol dostali piráti tetování
(razítko) na ruku. Druhá skupinka si mezitím vyráběla nádherné pirátské šátky a třetí skupinka
se vrhla na nakupování. Ve stánku šly nejvíce na dračku kompasy a různé přívěsky s námořní a
pirátskou tématikou. A samozřejmě zmrzka. Po vystřídání se všech pirátských skupin a splnění
úkolů nás čekala plavba lodí zpět do Vnorov. Na palubě každý pirát dostal část pokladu –
drahokam a lízátko, zazpívali jsme si s Lebkou poslední písničku a nechtělo se nám věřit, že
ten krásný výlet se nám chýlí ke konci. Někteří piráti byli z plnění úkolů tak unaveni, že v
autobusu okamžitě usnuli a vzbudili se až v Bučovicích.

  

Mgr. Radka Janegová, Mgr. Martina Berčáková, Mgr. Martina Křiváková, p.vych. Miriam
Břínková a žáci 2. tříd
Více foto na FB školy

 1 / 2



Pirátská plavba druháků

Napsal uživatel Mgr. Radka Janegová
Pondělí, 29 Květen 2023 11:40 - 

  

 2 / 2


